[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 августа 2021 года	№ 788
г. Кемь

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить зданию конторы отделения дороги ст. Кемь, назначение: нежилое, подвал, 3- этажный, общая площадь 3070,6 кв.м., адрес: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, город Кемь, пл. Кирова, д. 5, кадастровый номер 10:02:0080307:37.

Глава администрации
Кемского муниципального района  				  		     Д.А. Петров
Республики Карелия
image1.wmf